
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 ОКПО – 39637185, ОГРН – 1026501179682, ИНН/КПП – 6513000021/651301001  

 

 

Приказ  
№  283/2 от 13 октября 2023г. 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 9 «Березка» пгт.Ноглики, утвержденным приказом от 12.10.2023 № 

283,  в целях организации наставничества  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить с «13» октября 2023г. по «01» сентября 2024 г. 

наставническую пару: 

1.1 учитель-логопед Лосева Э.А. (наставник); 

1.2 воспитатели: Сумина К.А., Гончар Т.А., Кустова Т.В. (наставляемые). 

Основание: согласие Лосевой Э.А., дополнительное соглашение к трудовому 

договору, согласие Суминой К.А., Гончар Т.А., Кустовой Т.В.   

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего Куксенко Э.А. 

  

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 9 

 «Березка» пгт. Ноглики                                                              И.А.Микова 
 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2023-12-13T13:36:46+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9"БЕРЕЗКА" ПГТ НОГЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




